关于征集2010-2011年度徐州市自然科学优秀学术论文的通知

	作者：学会部    信息动态来源：市科协    点击数：161    更新时间：2012-03-29

	各市级学会、协会、研究会、高校科协，各县(市)、区科协、各企业科协及各有关单位：

    经市政府同意， 2010-2011年度徐州市自然科学优秀学术论文由市科协组织征集和评选活动。为使表彰工作更全面地反映科技工作者的科研成果，确保征评工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

    一、征文范围及要求

    1、征文范围是自然科学、技术科学、交叉科学和管理科学中的基础研究、应用研究、开发研究等方面的论文及社会发展战略、科学论证等软科学方面的论文。

    2、征文对象为徐州市［包括县(市)区］从事自然科学、技术科学及交叉科学工作的科技工作者。

    3、本次征集的是2010—2011年度内(2011年12月31日前)在市级以上正式学术期刊发表或在省级以上学术会议上交流的论文。

    二、评奖等级

    根据申报论文在该学科的理论研究、应用研究方面处国内、省内、市内先进程度和科学性、创新性、可操作性的大小，评出一、二、三等奖，由市政府颁发证书，进行表彰。

    三、征评时间安排及申报方法

    1、评选活动分为征文、初评、终评三个阶段。

2012年3月30日—5月30日为征文阶段

2012年5月30日—6月30日为初评阶段

2012年6月30日—8月20日为终评阶段

    2、征评方法：市级学会会员的论文可直接向所在学会申报，县级学会会员可向市级对口学会或县(市)、区科协申报，大专院校可在校科协或科技处申报，企业科协及其他单位的非会员，可直接向市科协申报(必须在2012年6月1日前)。

    3、初评办法：以市级学会、高校科协(科技处）、县区科协为初评组织单位，成立由5位专家组成的评审委员会，初评结果(论文汇总表、评审委员会名单报电子文稿，申评表、论文一式两份报复印件)于2012年7月2日前报送市科协学会学术部。

    四、其他事项

    1、凡持有市级学会会员证的科技工作者优先参加本次评选活动，尚未入会的人员，可在申报论文的同时，向对口学会(或市科协)提出入会申请。

    2、评审费：申报者需缴纳评审费80元/篇，由各学会、县区科协负责收费，统一由市科协学会事业发展中心开票。

    3、申报材料：论文(刊物发表或会议交流，其中交流材料需附相关说明材料)原件复印(手抄稿不受理)一式两份，报送论文如是外文,必须做必要的中文翻译附后。申评表(到市科协领取或在徐州科学技术协会网站www.xzkx.com下载)一式两份。终评后申评表退回学会一份存档，其他材料一律不退回，请自留底稿。

    4、征评工作办公室设在市科协学会学术部。

    联系电话：85696457           地   址：淮海西路21号

    联 系 人：朱晓红 刘训勇      工作群QQ:90258572

    E- mail：xzkxxhb@126.com

附件：2010-2011年度徐州市自然科学优秀学术论文评审委员会名单(初评表)
          2010-2011年度徐州自然科学优秀论文评审申请表
         2010-2011年度徐州市自然科学优秀论文征集汇总表

        徐州市科学技术协会

        二0一二年三月十五日